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Podregion ostrołęcki tworzą powiaty: makowski, ostrołęcki, ostrowski, przasnyski, wyszkowski.

166 wspaniałych inicjatyw KGW, 110 potrzebnych zakupów dla OSP, czy 27 inwestycji sportowych dla dzieci – to efekty pomocy, jakiej

udzielił sejmik Mazowsza podregionowi ostrołęckiemu. Oto kilka przykładowych przedsięwzięć:

Odnowione centra kultury

Sejmik Mazowsza przekazał pieniądze na modernizację ośrodków kultury w podregionie ostrołęckim. Środki w wysokości blisko 600 tys. Zł

władze regionu przeznaczyły m.in. na Regionalne Centrum Kultury Kurpiowskiej w Myszyńcu. Przebudowane i zmodernizowane zostało

także Centrum Kultury Kurpiowskiej w Kadzidle (kwota wsparcia to blisko 2,2 mln zł). Trwa modernizacja Miejskiego Domu Kultury w

Przasnyszu (dofinansowanie wyniosło 4 mln zł). W MDK w Przasnyszu została urządzona m.in. nowoczesna sala kinowo-teatralna z

zapleczem scenicznym oraz sala do spotkań i konferencji. Wykonano też nową elewację zewnętrzną budynku. Dzięki tym inwestycjom

placówki będą mogły poszerzyć i uatrakcyjnić swoje oferty kulturalne.

Nowoczesny pojazd dla OSP Andrzejewo

W 2023 r. samorząd Mazowsza wspierał ochotnicze straże pożarne w zakupie specjalistycznego wyposażenia oraz modernizacji strażnic czy

pojazdów gaśniczych. Nowy średni samochód ratowniczo-gaśniczy wraz ze sprzętem otrzymała m.in. OSP Andrzejewo (pow. ostrowski).

Kwota dofinansowania od sejmiku Mazowsza wyniosła w tym przypadku 150 tys. zł.

Nowy żłobek w Kadzidle

To nowoczesny budynek z placem zabaw oraz dwoma miniboiskami i parkingiem. Samorząd Mazowsza na realizację tej inwestycji przekazał

4 mln zł i kolejne 4 mln zł na budowę Przedszkola Samorządowego w Różanie, w ramach programu Mazowsze dla równomiernego rozwoju.

Przystań dla kajakarzy

Sejmik Mazowsza inwestuje w miejsca wypoczynku i rekreacji. W miejscowości Łęg Starościński (gm. Lelis) powstała przystań kajakowa.

Inwestycję kwotą 100 tys. zł wsparł samorząd Mazowsza.



Nowe karetki dla „Meditransu”

Dzięki środkom z budżetu Mazowsza dwa nowoczesne ambulanse ratunkowe wraz z wyposażeniem trafiły do ostrołęckiego „Meditransu”.

Zostały zakupione w ramach Budżetu Obywatelskiego Mazowsza. Ich wartość to 1 mln zł.

Modernizacja dróg

Samorząd Mazowsza wspiera także inwestycje drogowe. Zmodernizowana została m.in. droga gminna nr 440208W w miejscowości Ostrykół

Włościański (gm. Długosiodło). Prace polegały także na utwardzeniu poboczy i wykonaniu oznakowania pionowego i poziomego. Wartość

zadania to blisko 600 tys. zł, zaś dofinansowanie wyniosło ponad 352 tys. zł.

Nowoczesne boiska i hale

W podregionie ostrołęckim sejmik Mazowsza dofinansował aż 27 inwestycji sportowych. W Łachach Włościańskich (gm. Rzewnie) powstało

Centrum Sportu, Rekreacji i Zarządzania Kryzysowego. Inwestycję, kwotą blisko 1,5 mln zł, wsparł samorząd Mazowsza. Centrum mieści się w

budynku po byłej szkole, który został wyremontowany i poddany termomodernizacji. Znajdują się w nim także lokale, które będą mogły być

wykorzystane w sytuacjach kryzysowych. Sejmik Mazowsza pomógł także w budowie singletracku na terenie gminy Rząśnik, modernizacji

stadionu sportowego w Łysych czy utworzeniu Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnego w Lelisie.

Czy wiesz, że...

1,5 mln zł przekazał sejmik Mazowsza na zabytki w podregionie ostrołęckim.

W 2023 r. sejmik pomógł w setkach inwestycji lokalnych:

166 dla KGW, 110 dla straży pożarnych, 107 dla sołectw, 27 dla sportu, 23 dla czystego powietrza, 20 dla zwierząt, 13 dla działkowców, 12 na

drogi, 5 dla seniorów.

Zdaniem radnych

Janina Ewa Orzełowska, członek zarządu województwa mazowieckiego (sejmikowy klub

radnych PSL)

Nie narzucać swoich pomysłów, ale słuchać mieszkańców i im po prostu pomagać – to nasz sposób działania. Nie działamy zza

biurek w Warszawie, ale na co dzień jesteśmy blisko ludzi i ich spraw. Nasze programy wsparcia są odpowiedzią na zgłaszane nam

potrzeby i problemy lokalnych wspólnot.

Elżbieta Lanc, członek zarządu województwa mazowieckiego (sejmikowy klub radnych KO)

Naszą przyszłością są dzieci. Jednak bez żłobków, przedszkoli, dobrze wyposażonych szkół trudno młodym ludziom podjąć

decyzję o rodzicielstwie. Nie chcemy, aby samorządy zostały z tym wyzwaniem same. Pomagamy i wspieramy, jak możemy.

Najważniejsze jednak, że za każdym naszym programem wsparcia, za każdą złotówką, stoją mniejsze i większe radości

mieszkańców. I tak chcemy działać w kolejnych latach.

– Samorząd jest od tego, by słuchać ludzi i reagować na ich potrzeby. I to właśnie robimy w sejmiku Mazowsza – mówi radny

województwa Mirosław Augustyniak(sejmikowy klub PSL).

 



Augustyniak Mirosław jpg.jpg

Dzięki środkom z budżetu Mazowsza dwa nowoczesne ambulanse ratunkowe wraz z wyposażeniem trafiły do ostrołęckiego „Meditransu”.
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Samorząd Mazowsza wspiera także inwestycje drogowe.
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W podregionie ostrołęckim sejmik Mazowsza dofinansował aż 27 inwestycji sportowych.
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Nowy żłobek w Kadzidle to nowoczesny budynek z placem zabaw oraz dwoma miniboiskami i parkingiem.
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Nowy średni samochód ratowniczo-gaśniczy wraz ze sprzętem otrzymała m.in. OSP Andrzejewo (pow. ostrowski).

UG ANDRZEJEWO

W miejscowości Łęg Starościński (gm. Lelis) powstała przystań kajakowa.
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